
pěstební
zázemí

pěstební
zázemí

pěstební
plochy

ředitelství 
a provozní

zázemí

stavba

pěstební
plochy

Jiř
íh

o 
Ja

nd
y

Trojská

Na Salabce

K Pazderkám

K 
Bo

hn
ic

ím

Ná
dv

or
ní

Kozí s
tezka

Tr
oj

sk
á

Tr
ojsk

á

Trojská

ne
zp

ev
ně

ná
 ú

vo
zo

vá
 c

es
ta

nezp
evn

ěn
á ú

vo
zo

vá
 ce

st
a

pouze
východ

pokladna
Fata Morgana

pokladna
Bohnice

pokladna
Kovárna

Bus 235, 236
Botanická
zahrada 
Troja

Bus 234, 235, 236
Botanická
zahrada 
Troja

Bus 234
Botanická
zahrada 
Troja

Bus 112, 234
ZOO Praha 
- Troja

Bus 112, 234
Kovárna

Bus 144, 102
Na Pazderce Metro

směr Kobylisy

Metro
směr Nádraží 
Holešovice

směr Bohnice

rozhledna

kosmogram

lesní hřiště

Výstavní
skleník

skleník 
Emei Shan

altán
mistra Li Po

Čtyři roční
období

chýše

Vinotéka 
sv. Kláry

skalničkový
skleníkaltán

kaple sv. Kláry

expozice
výroby vína

historický
lis

expozice
korku

lamy

domek
včelaře

Ornamentální
zahrada Japonská

zahrada

W1

W2

W3

W4

W5

Sobota 17. 6.
11:00 Zahájení

11:30-12:00  Nihonto Kenkyukai  
– komentovaná prohlídka japonských mečů  
� na stánku W5

12:00-12:30  Nihonto Kenkyukai – přednáška na téma: 
Ženské zbraně a ženy, válečnice Japonska  
� na stánku W5

12:30-13:00  Urasenke – ukázka čajového obřadu  
� podium

13:30-14:00  Ukázka bojového umění – Bujincan  
� před podiem

14:15-14:45  Taiji.cz – komentovaná ukázka  
� podium

15:00–15:30  Petr Herynek – přednáška o bonsajích  
� podium

15:00-16:30  Ukázka bojového umění – Kenshokan  
� před podiem

10:00–17:00   Workshopy

Neděle 18. 6.
11:00  Zahájení

11:30-12:00  Nihonto Kenkyukai  
– komentovaná prohlídka japonských mečů  
� na stánku

12:00-12:10  Wadaiko yosa-yosa – bubenické vystoupení  
� před podiem

12:15-13:15  Tameshigiri  
– sek japonským mečem + přednáška  
� trávník

13:00-17:00  Demonstrace tvarování bonsají  
� pódium

13:30-14:00  Flétna Shakuhachi  
� před podiem

14:30-15:00  Ukázka bojového umění – Shinbukan  
� před podiem

16:00-16:30  Ukázka bojového umění – Shinbukan  
� před podiem

10:00–17:00   Workshopy

Co vás čeká   
na Festivalu bonsají a japonské kultury

Podium

4

3

14

6
7

910

2

1

8

5

11

12

13

Motiko  
mochi zmrzlina

Lao Tea 
čerstvý japonský čaj

PatiPatti 
veganská zmrzlina s asijskými  
příchutěmi

Miyabi 
japonská restaurace

Urasenke
japonský čaj a čajový obřad

Whisky Nikka 
japonská whisky 

Purply 
prodej kimona

OlaKalaVan  
japonský street food

Myabi 
japonská restaurace

Matcha Tea 
tradiční japonský čaj matcha  
v moderním pojetí

Herynek
prodej bonsají

Valuch
prodej bonsají

Aubrechtová
prodej masožravek

Matcha Tea 

tradiční japonský čaj matcha  
v moderním pojetí

W1

W2

W3

W4

W5

1

3

5

2

4

11

12

13

14

6

7

8

9

10

15

15

16

16

 

* Změna programu vyhrazena.

Příchod od pokladen:
Fata Morgana, Bohnice

Příchod od pokladny:
Kovárna

Miss Bonsaj
Hlasujte pro nejkrásnější bonsaj 
a vyhrajte

Taiji.cz 
v Ornamentální zahradě, 
So-Ne: 15:00-15:30, 15:30-16:00

Zazen 
meditace v Japonské zahradě,
Ne: 13:30-14:30, 15:30-16:30,  
17:30-18:30

Malba na textil a keramiku
Ha-na-mi

Vázání japonských uzlů
Mizuhiky

Skládání z papíru
Origami

So: Malba na vějíře - Sumie
Nanahana 

Ne: Malování panenek Kokeshi 
Kosmonauty

Výstava mečů
Nihonto Kenkyuaki

Výstava  
bonsají



Sobota 24. 6.
11:00  Zahájení

11:30-12:00  Yosakoi Hanamaru – japonské tance 
� před podiem

12:10-12:15  Tanec Gejš � před podiem

12:55-13:00   Tanec Gejš � před podiem

13:00-17:00   Demonstrace tvarování bonsají  
� podium

14:30-14:45  Kenya Satoh – hra na šamisen  
� před podiem

15:30-15:45  Kenya Satoh – hra na šamisen  
� před podiem

16:00-16:30  Ukázka bojového umění Bujincan  
� před podiem

10:00–17:00   Workshopy

Neděle 25. 6.
11:00  Zahájení

11:20-11:50  Klára Májová – oblékání kimona  
� podium

12:00-12:30  Japonská ceremoniální lukostřelba Hitotsumato 
Sharei � ve stráni nad vinotékou

12:30-13:00   Ryukoku Matsuri Daiko – bubenické vystoupení  
� před podiem

13:00-17:00   Demonstrace tvarování bonsají  
� podium

14:30–15:00  Ukázka bojového umění  
– Kacubo � před podiem

16:00-16:30   Ukázka bojového umění  
– Kacubo � před podiem

10:00–17:00   Workshopy

Co vás čeká   
na Festivalu bonsají a japonské kultury

Matcha Tea  
tradiční japonský čaj matcha  
v moderním pojetí

Lao Tea 
čerstvý japonský čaj

PatiPatti 
veganská zmrzlina s asijskými  
příchutěmi

Miyabi 
japonská restaurace

Whisky Nikka 
japonská whisky

Rejžožrouti 
asijská kuchyně

Tokio dog  
japonský street food

Herynek
prodej bonsají

W1

W2

W3

W4

W5

1

3

2

4

5

8

9

106

7

11

12

13

14

 

* Změna programu vyhrazena.

Příchod od pokladen:
Fata Morgana, Bohnice

Příchod od pokladny:
Kovárna

pěstební
zázemí

pěstební
zázemí

pěstební
plochy

ředitelství 
a provozní

zázemí

stavba

pěstební
plochy

Jiř
íh

o 
Ja

nd
y

Trojská

Na Salabce

K Pazderkám

K 
Bo

hn
ic

ím

Ná
dv

or
ní

Kozí s
tezka

Tr
oj

sk
á

Tr
ojsk

á

Trojská

ne
zp

ev
ně

ná
 ú

vo
zo

vá
 c

es
ta

nezp
evn

ěn
á ú

vo
zo

vá
 ce

st
a

pouze
východ

pokladna
Fata Morgana

pokladna
Bohnice

pokladna
Kovárna

Bus 235, 236
Botanická
zahrada 
Troja

Bus 234, 235, 236
Botanická
zahrada 
Troja

Bus 234
Botanická
zahrada 
Troja

Bus 112, 234
ZOO Praha 
- Troja

Bus 112, 234
Kovárna

Bus 144, 102
Na Pazderce Metro

směr Kobylisy

Metro
směr Nádraží 
Holešovice

směr Bohnice

rozhledna

kosmogram

lesní hřiště

Výstavní
skleník

skleník 
Emei Shan

altán
mistra Li Po

Čtyři roční
období

chýše

Vinotéka 
sv. Kláry

skalničkový
skleníkaltán

kaple sv. Kláry

expozice
výroby vína

historický
lis

expozice
korku

lamy

domek
včelaře

Ornamentální
zahrada Japonská

zahrada

W1

W2

W3

W4

W5

Podium

4

3

11

13
12

1

5

2

7

6
8

9

10

Miss Bonsaj
Hlasujte pro nejkrásnější bonsaj 
a vyhrajte

14

Ceremoniální  
lukostřelba 
Hitotsumato sharei

Taiji.cz 
v Ornamentální zahradě, 
So-Ne: 15:00-15:30, 15:30-16:00

Zazen 
meditace v Japonské zahradě,
Ne: 15:00-15:30

Malba na textil a keramiku
Ha-na-mi

Japonská knihařská vazba

Skládání z papíru
Origami

Skládaná batika
Shibori

Výroba bonsají z drátů
Wired Up!
So–Ne: 13:00–15:00

Valuch
prodej bonsají

Aubrechtová
prodej masožravek

Trienále bonsají
mezinárodní přehlídka bonsají

Výstava  
bonsají


